
UCHWAŁA NR VII/73/2019
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Miasta i Gminy Otmuchów za rok 2018

Na podstawie art 28 aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), Rada Miejska w Otmuchowie po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów wotum zaufania za rok 2018.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 41DAB4B0-8CF1-44C9-8696-5E3FCF334266. Podpisany Strona 1




